

四、投标分项报价表

项目名称 郑州铁路职业技术学院智慧教学环境更新与提升（双高校建设项目）项目

项目编号 豫财招标采购-2023-1307

报价单位：人民币元

序号	设备名称		品牌	型号	单位	数量	单价	小计	运输及 保险费	技术服 务费	税费	合计
1	长焦 激光 投影机	激光高清工程投影机 1	松下	PT-BHZ511C	台	28	15200	425600	0	0	已包含在产 品报价中	425600
		激光高清工程投影机 2	松下	PT-BHZ611C	台	16	18600	297600	0	0	已包含在产 品报价中	297600
		激光高清工程投影机 3	松下	PT-SMZ78CL	台	6	39000	234000	0	0	已包含在产 品报价中	234000
		智慧黑板	希沃	BF98EA	台	4	29000	116000	0	0	已包含在产 品报价中	116000
2	投影 吊架	工程投影吊架	鲁正	定制	套	50	80	4000	0	0	已包含在产 品报价中	4000
		智慧黑板壁挂架	鲁正	定制	套	4	50	200	0	0	已包含在产 品报价中	200
3	玻纤 投影	幕布 1	三星	150 寸 16:10 电动玻璃幕	副	28	1000	28000	0	0	已包含在产	28000



	幕布										品报价中	
	幕布 2	三星	180 寸 16:10 电动玻珠幕	副	16	1500	24000	0	0	已包含在产 品报价中	24000	
	幕布 3	三星	200 寸 16:10 电动玻珠幕	副	6	2450	14700	0	0	已包含在产 品报价中	14700	
	智慧 无线 扩声 主机	智慧扩声主 机	TAIDEN	TES-5600MRN/ 20	台	54	6000	324000	0	0	已包含在产 品报价中	324000
5	线阵 列音 柱	壁挂式音柱	TAIDEN	HCL-1090B_B	只	126	950	119700	0	0	已包含在产 品报价中	119700
6	吊装 式麦 克风	吊装式麦克 风	TAIDEN	TES-5675HS	套	60	1000	60000	0	0	已包含在产 品报价中	60000
7	多媒 体智 能终 端主 机（含 录播 督导 巡课）	智慧控制主 机（含授权）	锐捷	RG-SE1000	套	54	13800	745200	0	0	已包含在产 品报价中	745200
		智慧运维管 理平台系统	锐捷	RG-SCP-Basic Platform	套	1	10000	10000	0	0	已包含在产 品报价中	10000
		智慧录播巡 课督导平台 系统	锐捷	RG-Uclass	套	1	10000	10000	0	0	已包含在产 品报价中	10000
		运维管理平 台服务器	超云	R5210	台	1	16500	16500	0	0	已包含在产	16500